Bălți Buc. 1 19 224.0 23 068,8 

11 Autoturlă АПT-22 
or. Ștefan 

Vodă 
Buc. 1 19 224.0 

23 068,8 

Total oferta, lei  

274 308,0 
329 169,6 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

274 308.0 ( doua sute saptezeci si patru mii trei sute si opt) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

Data completării: 05 februarie 2026 

Director Andrei Munteanu 

mailto:elcomlux@elcomlux.md

(semnătura) și L.Ş. 

2026-02-06T09:57:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature